
POLSKA: USŁUGI UDZIELANIA KREDYTU
KREDYT DŁUGOTERMINOWY

Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy

1 Nabywca

1.1 Nabywca
Oficjalna nazwa: GMINA MSZANA
Status prawny nabywcy: Instytucja lokalna
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ogólne usługi publiczne

2 Procedura

2.1 Procedura
Tytuł: KREDYT DŁUGOTERMINOWY
Opis: 1. Przedmiotem zamówienia jest udzielenie kredytu długoterminowego w kwocie 6.100.000,00 zł (słownie: 
sześć milionów sto tysięcy złotych 00/100), na sfinansowanie: - planowanego deficytu budżetu Gminy w 2024 
roku – 4.705.779,32 zł, - spłaty wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz 
zaciągniętych pożyczek i kredytów – 1. 394.220,68 zł
Identyfikator procedury: 00727c9e-eda4-4a91-96ac-89b2bbe3410d
Wewnętrzny identyfikator: PI.271.5.2024
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie
Uzasadnienie procedury przyspieszonej: 
Główne aspekty procedury: 1. Dokumenty i oświadczenia składane wraz z ofertą: 1.1 Oferta wraz z załącznikami 
musi być złożona za pośrednictwem Platformy przetargowej pod rygorem nieważności w formie elektronicznej. Ofertę 
należy sporządzić zgodnie ze wzorem stanowiącym zał. nr 1 do swz (formularz oferty). Wraz z ofertą należy złożyć: 
1.2 Oświadczenie, o którym mowa w art. 125 ust. 1 ustawy Pzp - Jednolity Europejski Dokument Zamówienia (JEDZ) 
sporządzony zgodnie ze wzorem standardowego formularza określonego w rozporządzeniu wykonawczym Komisji 
(UE) 2016/7 z dnia 5 stycznia 2016r. ustanawiającym standardowy formularz jednolitego europejskiego dokumentu 
zamówienia (Dz. Urz. UE L 3 z 06.01.2016r, str. 16) – zał. nr 4a lub 4 do swz. Oświadczenie to stanowi dowód 
potwierdzający brak podstaw wykluczenia oraz spełniania warunków udziału w postępowaniu, na dzień składania 
ofert, tymczasowo zastępujący wymagane przez zamawiającego podmiotowe środki dowodowe, wskazane w SWZ. 
Wykonawca może przygotować JEDZ w wordzie – zał. nr 4a do SWZ lub z wykorzystaniem narzędzia ESPD – 
zał. nr 4 do SWZ. W celu wypełnienia oświadczenia w formie JEDZ z wykorzystaniem narzędzia ESP, wykonawca 
powinien wykonać kolejno następujące czynności:  pobrać plik w formacie .xml ze strony Zamawiającego – 
stanowiący zał. nr 4 do SWZ, który po zaimportowaniu do narzędzia dostępnego pod adresem: https://espd.uzp.gov.pl
umożliwi wypełnienie JEDZ za pomocą powyższego narzędzia i w zakresie wskazanym przez zamawiającego,  
wskazać, że podmiot korzystający z narzędzia jest Wykonawcą,  zaznaczyć czynność zaimportowania ESPD, 
 załadować pobrany plik i przejść do wypełnienia JEDZ,  wypełniony i zapisany na dysku (exportuj) formularz 
należy podpisać kwalifikowanym podpisem elektronicznym. Na stronie internetowej: https://www.uzp.gov.pl/
__data/assets/pdf_file/0026/45557/Jednolity-Europejski-Dokument-Zamowienia-instrukcja-2021.01.20.pdf znajduje 
się instrukcja wypełnienia JEDZ. Zamawiający informuje, że formularz JEDZ stanowi zał. do Rozporządzenia 
wykonawczego Komisji (UE) 2016/7 z dnia 5 stycznia 2016r. ustanawiającego standardowy formularz jednolitego 
europejskiego dokumentu zamówienia. Składanie formularza JEDZ: a) Oświadczenie (JEDZ) o którym mowa w pkt 
1.2 składa wykonawca/każdy z wykonawców - w przypadku wspólnego ubiegania się o udzielenie zamówienia przez 
wykonawców – każdy z biorących udział Wykonawców odrębnie składa JEDZ zawierający wymagane informacje w 

https://ted.europa.eu/TED Page 1/7

https://espd.uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/__data/assets/pdf_file/0026/45557/Jednolity-Europejski-Dokument-Zamowienia-instrukcja-2021.01.20.pdf
https://www.uzp.gov.pl/__data/assets/pdf_file/0026/45557/Jednolity-Europejski-Dokument-Zamowienia-instrukcja-2021.01.20.pdf
https://ted.europa.eu/TED


częściach II-IV; b) W celu potwierdzenia braku podstaw wykluczenia w części III JEDZ należy wypełnić sekcję A, B, 
C (w zakresie: porozumienia z innymi wykonawcami mające na celu zakłócenie konkurencji oraz bezpośredniego 
lub pośredniego zaangażowania w przygotowanie postępowania o udzielenie zamówienia) oraz sekcję D [sekcja 
D odnosi się do podstawy wykluczenia zawartej w art. 108 ust. 1 lit g i pkt 2, art. 108 ust. 1 pkt 4 oraz art. 7 ust. 1 
ustawy z dnia 13 kwietnia 2022r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji 
na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego (Dz.U. 2022 poz. 835)]; c) W celu spełniania 
warunków udziału w postępowaniu, w części IV JEDZ należy wypełnić jedynie sekcję & (alfa) – ogólne oświadczenie 
o spełnianiu warunków w postępowaniu; d) Części V JEDZ należy nie wypełniać; e) Oświadczenie JEDZ składa 
się w oryginale pod rygorem nieważności, w formie elektronicznej; f) Zaleca się złożenie formularza JEDZ w 
wyodrębnionym pliku; g) W przypadku, gdy umocowanie osoby podpisującej JEDZ nie wynika wprost z dokumentów 
rejestrowych, wraz z ofertą i JEDZ należy złożyć stosowne pełnomocnictwo. 1.3 Oświadczenie Wykonawcy o 
braku postaw wykluczenia z postępowania zgodnie z art. 5K Rozporządzenia Rady (UE) nr 833/2014 z dnia 31 
lipca 2014 r. dotyczącego środków ograniczających w związku z działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na 
Ukrainie, dodanym Rozporządzeniem Rady (UE) 2022/576 z dnia 8 kwietnia 2022 r. w sprawie zmiany rozporządzenia 
(UE) nr 833/2014 dotyczącego środków ograniczających w związku z działaniami Rosji destabilizującymi sytuację 
na Ukrainie (Dz.Urz. UE nr L 111 z 8.04.2022 r. str. 1). Oświadczenie składa się, pod rygorem nieważności, w 
formie elektronicznej (w postaci elektronicznej opatrzonej kwalifikowanym podpisem elektronicznym). 1.4 Odpis 
lub informacja z Krajowego Rejestru Sądowego, Centralnej Ewidencji Informacji o Działalności Gospodarczej 
lub innego właściwego rejestru – w celu potwierdzenia, że osoba działająca w imieniu Wykonawcy/Wykonawcy 
wspólnie ubiegającego się o udzielenie zamówienia jest umocowana do jego reprezentowania. Wykonawca nie 
jest zobowiązany do złożenia tych dokumentów, jeżeli Zamawiający może je uzyskać za pomocą bezpłatnych i 
ogólnodostępnych baz danych, o ile wykonawca wskazał w jednolitym dokumencie (JEDZ) dane umożliwiające dostęp 
do tych danych. Dokumenty potwierdzające umocowanie do reprezentowania odpowiednio Wykonawcy, Wykonawcy 
wspólnie ubiegającego się o udzielenie zamówienia, które zostały wystawione przez upoważnione podmioty inne niż 
wykonawca/wykonawcy wspólnie ubiegający się o udzielenie zamówienia jako dokument elektroniczny, przekazuje 
się ten dokument. W przypadku, gdy dokument ten został wystawiony w postaci papierowej, przekazuje się cyfrowe 
odwzorowanie tego dokumentu, opatrzone kwalifikowanym podpisem elektronicznym, poświadczającym zgodność 
cyfrowego odwzorowania z dokumentem w postaci papierowej. Poświadczenia zgodności cyfrowego odwzorowania 
z dokumentem w postaci papierowej, może dokonać wykonawca, wykonawca wspólnie ubiegający się o udzielenie 
zamówienia, w zakresie dokumentów, które każdego z nich dotyczą. Poświadczenia za zgodność cyfrowego 
odwzorowania może dokonać również notariusz. 1.5 Pełnomocnictwo lub inny dokument potwierdzający umocowanie 
do reprezentowania Wykonawcy/ów (jeżeli dotyczy) Pełnomocnictwo przekazuje się w postaci elektronicznej i opatruje 
kwalifikowanym podpisem elektronicznym. W przypadku, gdy pełnom

2.1.1 Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 66113000 Usługi udzielania kredytu

2.1.3 Wartość
Szacunkowa wartość bez VAT: 1 204 914,63 Złoty

2.1.4 Informacje ogólne
Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
EUROPEAN LEGISLATION IDENTIFINER - Prawo zamówień publicznych z 2019 roku

2.1.6 Podstawy wykluczenia
Udział w organizacji przestępczej: a) art. 108 ust. 1 ustawy Pzp, b) art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o 
szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie 
bezpieczeństwa narodowego (Dz.U. 2022 poz. 835) – jeżeli przepisy tej ustawy będą nadal obowiązujące c) art. 5k 
Rozporządzenia Rady (UE) nr 833/2014 z dnia 31 lipca 2014 r. dotyczącego środków ograniczających w związku z 

https://ted.europa.eu/TED Page 2/7

https://ted.europa.eu/TED


działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na Ukrainie, dodanym Rozporządzeniem Rady (UE) 2022/576 z dnia 8 
kwietnia 2022 r. w sprawie zmiany rozporządzenia (UE) nr 833/2014 dotyczącego środków ograniczających w związku 
z działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na Ukrainie (Dz. Urz. UE nr L 111 z 8.04.2022 r. str. 1) – jeżeli przepisy 
tej ustawy będą nadal obowiązujące
Przestępstwa terrorystyczne lub przestępstwa związane z działalnością terrorystyczną: a) art. 108 ust. 1 ustawy 
Pzp, b) art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania 
wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego (Dz.U. 2022 poz. 835) – jeżeli 
przepisy tej ustawy będą nadal obowiązujące c) art. 5k Rozporządzenia Rady (UE) nr 833/2014 z dnia 31 lipca 2014 r. 
dotyczącego środków ograniczających w związku z działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na Ukrainie, dodanym 
Rozporządzeniem Rady (UE) 2022/576 z dnia 8 kwietnia 2022 r. w sprawie zmiany rozporządzenia (UE) nr 833/2014 
dotyczącego środków ograniczających w związku z działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na Ukrainie (Dz. Urz. 
UE nr L 111 z 8.04.2022 r. str. 1) – jeżeli przepisy tej ustawy będą nadal obowiązujące
Praca dzieci i inne formy handlu ludźmi: a) art. 108 ust. 1 ustawy Pzp, b) art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 
r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie 
bezpieczeństwa narodowego (Dz.U. 2022 poz. 835) – jeżeli przepisy tej ustawy będą nadal obowiązujące c) art. 5k 
Rozporządzenia Rady (UE) nr 833/2014 z dnia 31 lipca 2014 r. dotyczącego środków ograniczających w związku z 
działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na Ukrainie, dodanym Rozporządzeniem Rady (UE) 2022/576 z dnia 8 
kwietnia 2022 r. w sprawie zmiany rozporządzenia (UE) nr 833/2014 dotyczącego środków ograniczających w związku 
z działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na Ukrainie (Dz. Urz. UE nr L 111 z 8.04.2022 r. str. 1) – jeżeli przepisy 
tej ustawy będą nadal obowiązujące
Nadużycia: a) art. 108 ust. 1 ustawy Pzp, b) art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych 
rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa 
narodowego (Dz.U. 2022 poz. 835) – jeżeli przepisy tej ustawy będą nadal obowiązujące c) art. 5k Rozporządzenia 
Rady (UE) nr 833/2014 z dnia 31 lipca 2014 r. dotyczącego środków ograniczających w związku z działaniami Rosji 
destabilizującymi sytuację na Ukrainie, dodanym Rozporządzeniem Rady (UE) 2022/576 z dnia 8 kwietnia 2022 r. 
w sprawie zmiany rozporządzenia (UE) nr 833/2014 dotyczącego środków ograniczających w związku z działaniami 
Rosji destabilizującymi sytuację na Ukrainie (Dz. Urz. UE nr L 111 z 8.04.2022 r. str. 1) – jeżeli przepisy tej ustawy 
będą nadal obowiązujące

5 Część zamówienia

5.1 Techniczny ID partii: LOT-0001
Tytuł: KREDYT DŁUGOTERMINOWY
Opis: Przedmiotem zamówienia jest udzielenie kredytu długoterminowego w kwocie 6.100.000,00 zł (słownie: 
sześć milionów sto tysięcy złotych 00/100), na sfinansowanie: -planowanego deficytu budżetu Gminy w 2024 
roku – 4.705.779,32 zł, - spłaty wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz 
zaciągniętych pożyczek i kredytów – 1. 394.220,68 zł
Wewnętrzny identyfikator: PI.271.5.2024

5.1.1 Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 66113000 Usługi udzielania kredytu

5.1.3 Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 01/08/2024
Data zakończenia trwania: 31/12/2031

5.1.4 Wznowienie
Maksymalna liczba wznowień: 0

https://ted.europa.eu/TED Page 3/7

https://ted.europa.eu/TED


5.1.6 Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Należy podać imiona i nazwiska oraz kwalifikacje zawodowe członków personelu wyznaczonych do realizacji 
zamówienia: Niewymagane
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): tak
Przedmiotowe zamówienie jest odpowiednie również dla małych i średnich przedsiębiorstw (MŚP)

5.1.7 Zamówienia strategiczne

5.1.9 Kryteria kwalifikacji
Kryterium:

Rodzaj: Inne

5.1.10 Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:

Rodzaj: Cena
Nazwa: CENA
Opis: 1. Opis kryteriów oceny ofert, wraz z podaniem wag tych kryteriów i sposobu oceny ofert 1.1. Zamawiający 
wybiera najkorzystniejszą ofertę na podstawie kryteriów oceny ofert, które nie zostały odrzucone na podstawie 
następujących kryteriów: 1.2. Kryterium cena – 100 % Ocena punktowa będzie dokonana wg wzoru: Cn Pc 
= x 100 pkt Cb Pc – liczba punktów za cenę ofertową brutto Cn – cena najniższa brutto spośród wszystkich 
rozpatrywanych i nieodrzuconych ofert Cb – cena brutto oferty badanej W zakresie tego kryterium oferta może 
otrzymać max. 100 pkt.
Waga (wartość procentowa, dokładna): 100

Opis stosowanej metody, jeżeli nie można przypisać wagi kryteriom: 
Uzasadnienie, dlaczego nie określono wagi kryteriów udzielenia zamówienia: CENA JEDYNYM KRYTERIUM

5.1.11 Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski
Adres dokumentów zamówienia: https://mszana.logintrade.net/
zapytania_email,167804,bf3e127c28173c6641d64881517910b2.html
Kanał komunikacji ad hoc:

Adres URL: https://mszana.logintrade.net/zapytania_email,167804,bf3e127c28173c6641d64881517910b2.html

5.1.12 Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:

Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://mszana.logintrade.net/
zapytania_email,167804,bf3e127c28173c6641d64881517910b2.html
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Dozwolone
Wymagane jest użycie zaawansowanego lub kwalifikowanego podpisu elektronicznego lub pieczęci elektronicznej 
(zgodnie z definicją w rozporządzeniu (UE) nr 910/2014)
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Termin składania ofert: 22/07/2024 09:00 +02:00
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dzień

Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 22/07/2024 09:15 +02:00

Warunki zamówienia:
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Jeszcze nie wiadomo

https://ted.europa.eu/TED Page 4/7

https://mszana.logintrade.net/zapytania_email,167804,bf3e127c28173c6641d64881517910b2.html
https://mszana.logintrade.net/zapytania_email,167804,bf3e127c28173c6641d64881517910b2.html
https://mszana.logintrade.net/zapytania_email,167804,bf3e127c28173c6641d64881517910b2.html
https://mszana.logintrade.net/zapytania_email,167804,bf3e127c28173c6641d64881517910b2.html
https://mszana.logintrade.net/zapytania_email,167804,bf3e127c28173c6641d64881517910b2.html
https://ted.europa.eu/TED


Warunki dotyczące realizacji zamówienia: PRZYGOTOWANIE UMOWY PRZEZ WYKONANWCĘ
Wymagana jest umowa o poufności: nie
Fakturowanie elektroniczne: Wymagane
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: tak
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak
Zasady finansowe: BRAK

Informacje o terminach odwołania: ODDZIAŁ 1. PRZEPISY OGÓLNE. Art. 506 [Zasada języka polskiego] 1. 
Postępowanie odwoławcze jest prowadzone w języku polskim. 2. Wszystkie dokumenty przedstawia się w języku 
polskim, a jeżeli zostały sporządzone w języku obcym, strona oraz uczestnik postępowania odwoławczego, który 
się na nie powołuje, przedstawia ich tłumaczenie na język polski. W uzasadnionych przypadkach Izba może żądać 
przedstawienia tłumaczenia dokumentu na język polski poświadczonego przez tłumacza przysięgłego. Art. 507 
[Obowiązek dołączania odpisów do pism składanych w toku postępowania odwoławczego] Pisma składane w toku 
postępowania odwoławczego przez strony oraz uczestników postępowania odwoławczego wnosi się z odpisami 
dla stron oraz uczestników postępowania odwoławczego, jeżeli pisma te składane są w formie pisemnej. Art. 
508 [Forma wnoszenia pism] 1. Pisma w postępowaniu odwoławczym wnosi się w formie pisemnej albo w formie 
elektronicznej albo w postaci elektronicznej, z tym że odwołanie i przystąpienie do postępowania odwoławczego, 
wniesione w postaci elektronicznej, wymagają opatrzenia podpisem zaufanym. 2. Pisma w formie pisemnej wnosi 
się za pośrednictwem operatora pocztowego, w rozumieniu ustawy z dnia 23 listopada 2012 r. - Prawo pocztowe, 
osobiście, za pośrednictwem posłańca, a pisma w postaci elektronicznej wnosi się przy użyciu środków komunikacji 
elektronicznej, w tym na adres do doręczeń elektronicznych, o którym mowa w art. 2 pkt 1 ustawy z dnia 18 listopada 
2020 r. o doręczeniach elektronicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 285). Art. 509 [Obliczanie terminów] 1. Terminy oblicza 
się według przepisów prawa cywilnego. 2. Jeżeli koniec terminu do wykonania czynności przypada na sobotę lub 
dzień ustawowo wolny od pracy, termin upływa dnia następnego po dniu lub dniach wolnych od pracy. Art. 510 
[Pełnomocnik w postępowaniu odwoławczym] 1. Pełnomocnikiem może być adwokat lub radca prawny, a ponadto 
osoba sprawująca zarząd majątkiem lub interesami strony lub uczestnika postępowania oraz osoba pozostająca ze 
stroną lub uczestnikiem postępowania w stosunku zlecenia, jeżeli przedmiot sprawy wchodzi w zakres tego zlecenia. 
2. Pełnomocnikiem osoby prawnej, przedsiębiorcy, w tym nieposiadającego osobowości prawnej, lub jednostki 
nieposiadającej osobowości prawnej może być również pracownik tej jednostki. Art. 511 [Obowiązek dołączenia 
pełnomocnictwa] 1. Pełnomocnik jest obowiązany, przy pierwszej czynności przed Prezesem Izby lub przed Izbą, 
dołączyć do akt sprawy pełnomocnictwo z podpisem mocodawcy lub wierzytelny odpis pełnomocnictwa. Jeżeli 
pełnomocnictwo składane jest w formie pisemnej, pełnomocnik składa je wraz z odpisem dla stron i uczestników 
postępowania odwoławczego, chyba że odpis pełnomocnictwa został doręczony przez pełnomocnika bezpośrednio 
stronie i uczestnikowi. Adwokat i radca prawny mogą sami uwierzytelnić odpis udzielonego im pełnomocnictwa 
oraz odpisy innych dokumentów wykazujących ich umocowanie. 2. Jeżeli braki w zakresie pełnomocnictwa albo w 
składzie właściwych organów dają się uzupełnić, Izba wyznaczy w tym celu odpowiedni termin. 3. Izba może dopuścić 
tymczasowo do czynności osobę niemogącą przedstawić pełnomocnictwa, z zastrzeżeniem że przed upływem 
wyznaczonego terminu braki będą uzupełnione, a czynności zatwierdzone przez powołaną do tego osobę. Art. 512 
[Obowiązek zachowania poufności informacji zawartych w dokumentach] Członkowie Izby zachowują poufność 
informacji zawartych w dokumentach przekazanych przez strony i uczestników postępowania odwoławczego i 
działają w postępowaniu odwoławczym zgodnie z interesem publicznym, w szczególności w dziedzinach obronności i 
bezpieczeństwa.

5.1.15 Techniki
Umowa ramowa:

Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów:

Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: nie

5.1.16 Dalsze informacje, mediacja i odwołanie

https://ted.europa.eu/TED Page 5/7

https://ted.europa.eu/TED


Organ odwoławczy: KRAJOWA IZBA ODWOŁAWCZA
Organizacja udzielająca informacji na temat ogólnych ram regulujących kwestie ochrony środowiska, mających 
zastosowanie w miejscu, w którym zamówienie ma być realizowane: GMINA MSZANA
Organizacja udzielająca informacji na temat ogólnych ram regulujących kwestie ochrony zatrudnienia i warunków 
pracy, mających zastosowanie w miejscu, w którym zamówienie ma być realizowane: GMINA MSZANA
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: KRAJOWA IZBA ODWOŁAWCZA
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału: GMINA MSZANA
Organizacja rozpatrująca oferty: GMINA MSZANA

8 Organizacje

8.1 ORG-0001
Oficjalna nazwa: GMINA MSZANA
Numer rejestracyjny: 647-17-73-271
Adres pocztowy: GMINA MSZANA 44-325 MSZANA 1 MAJA 81
Miejscowość: MSZANA
Kod pocztowy: 44-325
Podpodział krajowy (NUTS): Rybnicki (PL227)
Kraj: Polska
E-mail: zam.publiczne@mszana.ug.gov.pl
Telefon: +48 324759755
Adres strony internetowej: https://mszana.ug.gov.pl/
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://mszana.ug.gov.pl/
Profil nabywcy: https://mszana.logintrade.net/zapytania,wszystkie,propozycje.html?rodzaj=ustawowe
Role tej organizacji:

Nabywca
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału
Organizacja rozpatrująca oferty
Organizacja udzielająca informacji na temat ogólnych ram regulujących kwestie ochrony środowiska, mających 
zastosowanie w miejscu, w którym zamówienie ma być realizowane
Organizacja udzielająca informacji na temat ogólnych ram regulujących kwestie ochrony zatrudnienia i warunków 
pracy, mających zastosowanie w miejscu, w którym zamówienie ma być realizowane

8.1 ORG-0002
Oficjalna nazwa: KRAJOWA IZBA ODWOŁAWCZA
Numer rejestracyjny: 5262239325
Adres pocztowy: KRAJOWA IZBA ODWOŁAWCZA WARSZAWA POSTĘPU 17A
Miejscowość: WARSZAWA
Kod pocztowy: 02676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: odwolania@uzp.uzp.gov.pl
Telefon: +48 224587801
Adres strony internetowej: https://www.uzp.gov.pl/kio
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://www.uzp.gov.pl/kio
Role tej organizacji:

Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych

https://ted.europa.eu/TED Page 6/7

mailto:zam.publiczne@mszana.ug.gov.pl
https://mszana.ug.gov.pl/
https://mszana.ug.gov.pl/
https://mszana.logintrade.net/zapytania,wszystkie,propozycje.html?rodzaj=ustawowe
mailto:odwolania@uzp.uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio
https://www.uzp.gov.pl/kio
https://ted.europa.eu/TED


11 Informacje o ogłoszeniu

11.1 Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: f3733d40-a348-4310-817f-b329041b6200 - 01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Ogłoszenie – data wysłania: 18/06/2024 08:00 +00:00
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski 

11.2 Informacje o publikacji

https://ted.europa.eu/TED Page 7/7

https://ted.europa.eu/TED

